
Buletini Nr. 24 datë 12 Maj 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   521/686 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:   06.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri          Bashkia Bulqize   

Adresa          Lagja “Minatori” 

Tel/Faks       021922694, 0685555901  

E-mail          bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe      Bulqiza.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar , me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje materiale pastrimi, Bashkia Bulqize” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-42196-03-21-2025 

 

5. Fondi Limit: 1 750 000 (nje milion e shtateqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   29.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  nr.23, date 05.05.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1 076 700 (nje milion e shtatedhjete e gjashte mije e 

shtateqind) leke me tvsh 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri është:  I&V Company   shpk                               

Adresa: Rruga e Qelqit, Kombinat, Tirane 

Telefoni: 0696311101 

Nipt: M01809026H 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



Buletini Nr. 24 datë 12 Maj 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   522/686 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

9. Data e nënshkrimit të kontratës    08.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

    Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  

    Adresa  Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Rr.Industriale, Pajtoni Center 

    Tel/Fax +355 42 25 3820 

    E-mail  prokurime@dogana.gov.al  

    Ueb-faqe      www.dogana.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës:   E hapur, e thjeshtuar. 
 

3. Objekti i kontratës:   Blerje Gaze 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-39253-02-25-2025 

 

5. Fondi Limit : 1,980,000  (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH   

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  29.04.2025.  
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Data 05.05.2025, Numri 23. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera             2,307,000  (me TVSH) Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

  

Emri:                   O.E “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” Shpk 

Adresa :                 Vaqarr, Tiranë. 

Numri i NIPT-it:   J61905015B  

OE/BOE me nënkontraktor 


